
ZARZĄDZENIE Nr 1283/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.05.2018 r.
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania 
Jakością Powietrza.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 
poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością 
Powietrza, zwany dalej Zespołem, w składzie:

Przewodniczący:   
1) Paweł Ścigalski – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa

         ds. Jakości Powietrza

Zastępca Przewodniczącego:
2) Beata Smolska – Wydział ds. Jakości Powietrza

Członkowie:
3) Andrzej Łazęcki – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki 

Komunalnej
4) Łukasz Franek – Zastępca Dyrektora ds. Transportu, Zarząd   

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 
5) Paweł Ciećko – Małopolski Wojewódzki Inspektor Ochrony 

Środowiska w Krakowie
6) dr hab. inż. Paweł Paćko – Katedra Robotyki i Mechatroniki, Wydział 

Inżynierii Mechanicznej i Robotyki, Akademia 
Górniczo-Hutnicza w Krakowie

7) dr hab. inż. Mirosław Zimnoch – Katedra Zastosowań Fizyki Jądrowej, Wydział 
Fizyki i Informatyki Stosowanej, Akademia 
Górniczo-Hutnicza w Krakowie

8) dr inż. Janusz Zyśk – Katedra Zrównoważonego Rozwoju 
Energetycznego, Wydział Energetyki i Paliw, 
Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie

9) dr hab. inż. Andrzej Szarata – Katedra Systemów Transportowych, Wydział 
Inżynierii Lądowej, Politechnika Krakowska

10) dr hab. inż. Piotr Wężyk – Zakład Urządzania Lasu, Geomatyki i Ekonomiki 
Leśnictwa, Wydział Leśny, Uniwersytet Rolniczy
w Krakowie 

11) dr hab. Anita Bokwa – Zakład Klimatologii, Wydział Geografii i Geologii, 
Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

12) dr inż. Anna Majchrzak – NILU Polska Ltd.

Sekretarz Zespołu:
13) Agata Żmuda                    –    Wydział ds. Jakości Powietrza



§ 2. Do zadań Zespołu należy: 

1) przygotowanie koncepcji Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością 
Powietrza (ZSZJP) w Krakowie;

2) sporządzenie rekomendacji dotyczących celów, działań, procedur oraz narzędzi
i zasobów (kadrowych, finansowych) niezbędnych do funkcjonowania ZSZJP;

3)  ustalenie zasad wzajemnej współpracy oraz precyzyjny podział obowiązków 
i uprawnień pomiędzy jednostkami organizacyjnymi oraz partnerami Gminy Miejskiej 
Kraków zaangażowanymi w funkcjonowanie ZSZJP.

§ 3. Członkowie Zespołu pełnią swoje funkcje społecznie.

§ 4.1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, zwołując i prowadząc posiedzenia 
Zespołu z częstotliwością wynikającą z bieżących potrzeb.

2. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu osoby spoza 
jego składu, w szczególności ekspertów w dziedzinach związanych z przedmiotem zadań 
Zespołu.

3. W razie nieobecności Przewodniczącego Zespołu jego zadania realizuje Zastępca 
Przewodniczącego Zespołu.

4. Ustalenia i stanowiska Zespołu podejmowane są względną większością głosów; 
w przypadku równej liczby głosów decydujący głos należy do Przewodniczącego Zespołu. 

5. Z posiedzeń Zespołu sporządzane są pisemne protokoły obejmujące ustalenia 
i przyjęte stanowiska.

6. Protokoły z posiedzeń Zespołu, Przewodniczący przekazuje Członkom Zespołu.

§ 5. Do realizacji zaleceń i stanowisk wypracowanych przez Zespół zobowiązane
są właściwe komórki organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa, miejskie jednostki 
organizacyjne oraz partnerzy Gminy Miejskiej Kraków. 

§ 6. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych.

§ 7. Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu, zapewnia Wydział ds. Jakości Powietrza.

§ 8. Zakończenie prac Zespołu, nastąpi z chwilą zatwierdzenia przez Prezydenta Miasta 
Krakowa przyjętych ustaleń i stanowisk.

 
§ 9.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału ds. Jakości Powietrza.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


